
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2019-60-B
08820191216384

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction
publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C transmises par les
collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, au
Centre de gestion dans le ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont arrêtées
conformément au document ci-annexé qui comporte 33 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr
rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 16 décembre 2019

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG 88, Maire délégué de Girmont

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : cdg88@cdg88.fr

Page 1/3

DocuSign Envelope ID: DAF277A4-8EC5-431E-9CF0-3C2F17C4285E

16 décembre 2019

http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V08819120819001

Adjoint technique territorial des
établissements d'enseignement
Adjoint technique territorial principal
1ère classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique territorial principal
2ème cl. des étab. d'enseign.

AGENT POLYVALENT - TOS/337 Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL

DES VOSGES 88000 Epinal 12/12/2019 20/01/
2020

V08819120934001

Adjoint technique territorial des
établissements d'enseignement
Adjoint technique territorial principal
2ème cl. des étab. d'enseign.
Adjoint technique territorial principal
1ère classe des étab. d'enseign.

AGENT POLYVALENT - TOS/245 Radiation des cadres 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES VOSGES 88000 Epinal 13/12/2019 01/03/

2020

V08819120981001 Attaché Juriste marchés publics et fonds européens Création d'un emploi 35h00 POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET
RURAL - PETR DU PAYS 88000 EPINAL 12/12/2019 01/01/

2020

V08819121360001 Assistant de conservation Chargé d'accueil en bibliothèque Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 12/12/2019 01/01/
2020

V08819122088001 Educateur de jeunes enfants de 2ème
classe

EDUCATRICE / EDUCATEUR DE JEUNES
ENFANTS

Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 13/12/2019 13/12/
2019

V08819122217001 Rédacteur ASSISTANTE Mutation vers autre
collectivité 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 13/12/2019 06/01/

2020

V08819122221001 Infirmier en soins généraux de classe
normale INFIRMIERE Détachement

supérieur à 6 mois 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
D'EPINAL 88190 GOLBEY 13/12/2019 01/03/

2020

V08819122280001 Attaché Chargé de Mission Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 13/12/2019 13/12/

2019

V08819122285001 Auxiliaire de puériculture principal de
2ème classe AUXILIAIRE DE PUERICULTURE Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 13/12/2019 13/12/
2019

V08819122318001 Adjoint adm. principal de 1ère classe ASSSITANTE ADMINISTRATIVE Transfert de
personnel 18h30 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 13/12/2019 01/01/
2020

V08819122415001 Adjoint technique territorial AGENTE / AGENT DE COLLECTE Transfert de
personnel 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 13/12/2019 01/01/
2020

V08819122994001

Technicien
Technicien principal de 1ère classe
Technicien principal de 2ème classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Conducteur de travaux Eau et Assainissement Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 16/12/2019 16/12/
2019

V08819123097001 Educateur de jeunes enfants de 2ème
classe

EDUCATRICE / EDUCATEUR DE JEUNES
ENFANTS

Mobilité interne au
sein de la collectivité 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 16/12/2019 01/01/
2020

V08819126870001 Adjoint adm. principal de 2ème classe Assistant ressources humaines Fin de contrat sur
emploi permanent 28h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES

88026 EPINAL CEDEX 09/12/2019 01/01/
2020

V08819126993001 Assistant socio-éducatif de 2ème
classe Un Conseiller en Insertion Professionnelle Création d'un emploi 35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 09/12/2019 13/01/
2020

V08819127283001 Adjoint technique territorial Agent des interventions techniques polyvalent
en milieu rural Radiation des cadres 35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P.

119 09/12/2019 01/01/
2020

V08819127436001 Adjoint territorial d'animation Animateur péri-scolaire Fin de contrat sur
emploi permanent 20h00 COUSSEY 88630 COUSSEY 10/12/2019 07/01/

2020

V08819127460001 Rédacteur Assistant ressources humaines Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES

88026 EPINAL CEDEX 10/12/2019 01/01/
2020

V08819127469001 Médecin de 2ème classe Médecin de médecine préventive Fin de contrat sur
emploi permanent 07h30 CENTRE DE GESTION DES VOSGES

88026 EPINAL CEDEX 10/12/2019 24/01/
2020

Arrêté n° 2019-60-B

Page 2/3

DocuSign Envelope ID: DAF277A4-8EC5-431E-9CF0-3C2F17C4285E



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V08819127481001 Médecin hors-classe Médecin de médecine préventive Fin de contrat sur
emploi permanent 15h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES

88026 EPINAL CEDEX 10/12/2019 01/02/
2020

V08819127502001 Technicien RESPONSABLE DES SERVICES
TECHNIQUES

Fin de contrat sur
emploi permanent 26h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES

88026 EPINAL CEDEX 10/12/2019 01/02/
2020

V08819127513001 Rédacteur Responsable des Instances paritaires Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES

88026 EPINAL CEDEX 10/12/2019 07/01/
2020

V08819127526001 Rédacteur Accompagnement des secrétaires de mairie Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CENTRE DE GESTION DES VOSGES

88026 EPINAL CEDEX 10/12/2019 01/01/
2020

V08819127902001 Adjoint administratif territorial Adjoint Administratif Territorial Radiation des cadres 35h00 FRESSE SUR MOSELLE 88160 FRESSE
SUR MOSELLE 10/12/2019 01/01/

2020

V08819127938001 Assistant de conservation Médiateur culturel Fin de contrat sur
emploi permanent 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL

DES VOSGES 88000 Epinal 10/12/2019 01/01/
2020

V08819128176001

Adjoint territorial du patrimoine
Adjoint du patrimoine principal de
2ème classe
Adjoint du patrimoine principal de
1ère classe

AGENT D’ACCUEIL, DE SURVEILLANCE ET
DE MEDIATION à Domrémy la Pucelle

Disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00 CD88 Emploi - CONSEIL DEPARTEMENTAL

DES VOSGES 88000 Epinal 10/12/2019 07/01/
2020

V08819128852001 Auxiliaire de soins principal de 2ème
classe auxiliaire de soins Fin de contrat sur

emploi permanent 21h00 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 11/12/2019 01/01/

2020

V08819128870001 Auxiliaire de soins principal de 2ème
classe auxiliaire de soins Fin de contrat sur

emploi permanent 26h15 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 11/12/2019 01/01/

2020

V08819128879001 Auxiliaire de soins principal de 2ème
classe auxiliaire de soins Fin de contrat sur

emploi permanent 26h15 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 11/12/2019 01/01/

2020

V08819128881001 Auxiliaire de soins principal de 2ème
classe auxiliaire de soins Fin de contrat sur

emploi permanent 17h30 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 11/12/2019 01/01/

2020

V08819128889001 Infirmier en soins généraux de classe
normale infirmier Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 11/12/2019 01/01/

2020

V08819128898001 Infirmier en soins généraux de classe
normale infirmier Fin de contrat sur

emploi permanent 35h00 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 11/12/2019 01/01/

2020

V08819128900001 Infirmier en soins généraux de classe
normale infirmier Fin de contrat sur

emploi permanent 26h15 EHPAD LE CHATELET REMIREMONT
88200 Remiremont 11/12/2019 01/01/

2020

Arrêté n° 2019-60-B

Page 3/3

DocuSign Envelope ID: DAF277A4-8EC5-431E-9CF0-3C2F17C4285E


	Arrêté n° 2019-60-B
	08820191216384
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2019-12-18T23:35:11-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com




